c) da sva ugovorena sredstva osiguranja trazbina iz Okvirnog ugovora osiguravaju i sve trazbine iz ovog 
Pojedtnacnog ugovora - neovisno o njihovoj vrsti i iznosu.

Clanak 1.-Iznos i valuta kredita

(1) Kreditor odobrava Korisniku kredit u ukupnom iznosu od:

563.823,50 EUR

(slovima: petstosezdesettritisuceosamstodvadesettrieurapedesetcenti).

(2) Duine cinidbe, novdane obveze zasnovane na Ugovoru - oipfata:1. odobrenog iznosa kredita 
(glavnice) - osnovnog duga, 2. iznosa ugovorenih redovnih kamata i zateznih kamata, 3. naknada, troskova 
drugog - izvrSavat de se u eurima (EUR), kao valuti Ugovora i valuti placanja.